

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 29.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1. Prosimy o informacje czy Zamawiający uzyskał pozwolenie na wcinę drzew kolidujących z inwestycją oraz podanie kto ponosi opłaty administracyjne za wycinkę drzew oraz informacje czy do oferty doliczyć wymienioną opłatę za wycinkę drzew? Jeśli tak to jaką kwotę?

Odpowiedź:

Zamawiający uzyska pozwolenie na wycinkę drzew. Wykonawca nie dolicza do oferty opłaty za korzystanie ze środowiska (opłaty administracyjnej).

Pytanie nr 2:

2. Prosimy o informacje czy można edytować kosztorysy pod względem ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu XIV ppkt. 6 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy metodą kalkulacji uproszczonej w oparciu o załączoną dokumentację projektową i przedmiar robót (podstawa wyceny, opis robót, jednostka obmiarowa, ilość cena jednostkowa netto, wartość pozycji netto) i załączył do formularza ofertowego. Kosztorys pełni funkcję pomocniczą i informacyjną i posłuży Zamawiającemu do sprawdzenia czy za proponowaną cenę ryczałtową Wykonawca będzie mógł wykonać zamówienie. Wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zmianę w przedmiarach polegającą na dodaniu/usunięciu pozycji przedmiarowych i/lub zmianie nakładów rzeczowych w pozycjach przedmiarowych, katalogów lub opisów pozycji.

Pytanie nr 3:

3. Prosimy o informacje czy do oferty przyjąć odnowienie elewacji głównego budynku szkoły? Jeśli tak to prosimy o podanie jaki zakres prac należy przyjąć do wyceny oraz podanie ilości.

Odpowiedź:

Oferty nie powinny uwzględniać odnowienia elewacji głównego budynku szkoły.

Pytanie nr 4:

4. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej wykonania instrukcji p.poż. Czy należy przyjąć do wyceny wymieniony zakres?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć.

Pytanie nr 5:

5. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej dostawy i montażu wyposażenia w sprzęt gaśniczy. Czy należy przyjąć do wyceny wymieniony zakres?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć.

Pytanie nr 6:

6. Prosimy o informację czy główna konstrukcje dachy tj. dźwigary, płatwie – należy zabezpieczyć p.poż? Jeśli tak to do jakiej klasy?

Odpowiedź:

Punkt 7.8.0.0 opisu technicznego architektury – dla konstrukcji dachu – nie stawia się wymagań.

Pytanie nr 7:

7. Prosimy o wyjaśnienie poz. nr. 137 przedmiar bud. – w pozycji przyjęto 15 szt drzwi D9 – wg. zestawienia ślusarki rys. III.A.17 – drzwi D 9 jest 1 szt. Analogicznie drzwi D10, D15. Prosimy o korektę zestawienia bądź przedmiarów.

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny według rysunku nr III.A.17. Przedmiary zostaną skorygowane.

Pytanie nr 8:

8. W pozycji nr. 144 przedmiar bud. należy przyjąć do wyceny maskownicę aluminiową malowaną proszkowo naprzemiennie – Prosimy o uszczegółowienie wymienionej maskownicy (rysunki, szczegóły).

Odpowiedź:

Rysunek maskownicy- zamieszczono na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 2.02.2016 r.

Pytanie nr 9:

9. Poz. nr. 162 przedmiar bud. – należy wycenić izolacje z papy 2x – przyjęty katalog przewiduje wykonanie papy 1x. Prosimy o informacje czy w wymienionej pozycji przyjąć krotność 2.

Odpowiedź:

Należy przyjąć - 2 x papa.

Pytanie nr 10:

10. Poz. nr. 248 przedmiar bud. – pozycja przedmiarowa = 0. Prosimy o wyjaśnienie czy wycena nie obejmuje siedzisk wolnostojących K.01.

Odpowiedź:

Wycena musi obejmować siedziska wolnostojące K.01. Siedzisko należy zaprojektować i przedstawić do akceptacji autorowi projektu przetargowego. Przykładowe siedziska przedstawiono na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 2.02.2016 r.

Pytanie nr 11:

11. Poz. nr. 7.6 przedmiar drogowy dotyczy regulacji nawierzchni z kostki brukowej . Prosimy o wyjaśnienie jaki zakres prac należy przyjąć do wyceny w wymienionej pozycji?

Odpowiedź:

Poz. 7.6 przedmiaru drogowego dotyczy regulacji nawierzchni z kostki brukowej, w zakresie prac należy wycenić: rozebranie istniejącej nawierzchni, wyprofilowanie podbudowy wraz z wykonaniem podsypki, ułożenie nawierzchni (materiał z rozbiórki).

Pytanie nr 12:

12. Prosimy o informację czy do wyceny można przyjąć kostkę z demontażu?

Odpowiedź:

Kostkę z demontażu można przyjąć do wyceny tylko w przypadku robót związanych z regulacją istniejącej nawierzchni.

Pytanie nr 13:

13. Prosimy o informacje czy do wyceny należy przyjąć opłatę administracyjną za zajęcie ul. Dąbrowskiej na czas przebudowy drogi?

Odpowiedź:

Zarządca drogi nie będzie wymagał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 14:

14. Prosimy o potwierdzenie iż część elewacji wykonana ma być z desek kompozytowych o strukturze i kolorze drewna sandałowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż część elewacji wykonana ma być z desek kompozytowych o strukturze i kolorze drewna sandałowego.

Pytanie nr 15:

15. Brak w przedmiarach dostawy i montażu balustrady BW.01.

Odpowiedź:

Balustrada BW.01 jest integralną częścią podestu dla niepełnosprawnych.

Pytanie nr 16:

16. Pozycja nr. 65 przedmiar bud. dotyczy izolacji poziomych ław z papy. W przedmiarze przyjęto 40,10 m². Według dokumentacji obwód fundamentów wynosi 375,00 m² czyli $375,00 \cdot 0,25 = 93,75$ m². Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny 93,75m².

Pytanie nr 17:

17. Prosimy o udostępnienie całego rysunku nr. 21 (posadzki parter) oraz rys. nr. 15 (elewacje)

Odpowiedź:

Ww. rysunki w całości udostępniono na stronie Bip Urzędu Miasta Imielin w dniu 1.02.2016 r.

Pytanie nr 18:

18. Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie rdzeni poz. 13.1 – 2 szt. Prosimy o wskazanie gdzie w przedmiarze Zamawiający przyjął wymienione rdzenie.

Odpowiedź:

Rdzenie zostały ujęte w przedmiarach w pozycji nr 92.

Pytanie nr 19:

19. Prosimy o wyjaśnienie wg. rys. III k/3.1 w osi A i E (ściana w osi 1) należy wykonać rdzenie 0,24*0,24 dł ok. 11.00 m – 2 szt. Wg. rys. nr. IIIK/2.1 – brak zaznaczonych rdzenia w osiach A i E. Analogicznie dla osi E i A ściana w osi 5. W przedmiarze brak wymienionych rdzeni. Prosimy o informacje jaka ilość rdzeni przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć ilość rdzeni z rysunku III.K/3.1 projektu konstrukcji.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Andrzej Szlony

